

Górzno, dnia 06 lipca 2011 r.

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Szpital Rehabilitacyjny MSWiA w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo**

Do wszystkich Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli medycznych do siedziby Zamawiającego wraz z ich montażem – nr ogłoszenia 184533-2011 z dnia 05 lipca 2011 r.

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Rehabilitacyjny MSWiA w Górznie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 759 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 29 czerwca 2011 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych do siedziby Zamawiającego wraz z ich montażem.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: „Łóżko szpitalne z elektryczną regulacją wysokości – 5 szt.”

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2150 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści łóżka o długości 2150 mm. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają niezmiennione.

Pytanie 2) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają niezmiennione.

Pytanie 3) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji 9 cm?”

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji 9 cm.

Pytanie 4) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z 4 jednoosiowymi krążkami odbojowymi w narożach?”

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści łóżko z 4 jednoosiowymi krążkami odbojowymi w narożach

Pytanie 5) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi odejmowanymi i mocowanymi do ramy leża bez użycia narzędzi – wykonanymi z trzech poprzeczek połączonych dwoma wspornikami z mechanizmem zwalniającym umieszczonym w jednym z nich? Rozwiązanie to w niczym nie ujmuje funkcjonalności i bezpieczeństwu łóżka.”

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi odejmowanymi i mocowanymi do ramy leża bez użycia narzędzi – wykonanymi z trzech poprzeczek połączonych dwoma wspornikami z mechanizmem zwalniającym umieszczonym w jednym z nich.

Pytanie 6) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści łóżka z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 7) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą prowadnic suwnych? Rozwiązanie to nie jest gorsze od wymaganego.”

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą prowadnic suwnych.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: „Łóżko szpitalne z hydrauliczną regulacją wysokości – 15 szt.”

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2150 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści łóżka o długości 2150 mm. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 2) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści łóżka z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 3) „Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji oparcia pleców?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści łóżka bez funkcji autoregresji oparcia pleców. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 4) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z 4 jednoosiowymi krążkami odbojowymi w narożach?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści łóżko z 4 jednoosiowymi krążkami odbojowymi w narożach.

Pytanie 5) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi odejmowanymi i mocowanymi do ramy leża bez użycia narzędzi – wykonanymi z trzech poprzeczek połączonych dwoma wspornikami z mechanizmem zwalniającym umieszczonym w jednym z nich? Rozwiązanie to w niczym nie ujmuje funkcjonalności i bezpieczeństwu łóżka.”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi odejmowanymi i mocowanymi do ramy leża bez użycia narzędzi – wykonanymi z trzech poprzeczek połączonych dwoma wspornikami z mechanizmem zwalniającym umieszczonym w jednym z nich.

Pytanie 6) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści łóżka z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami? Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 7) „Czy Zamawiający dopuści łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą prowadnic suwnych? Rozwiązanie to nie jest gorsze od wymaganego.”

Odpowiedź:

Tak - Zamawiający dopuści łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą prowadnic suwnych.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: „Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 5 szt.”

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 820 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej o długości 820 mm. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 2) „Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów i odpornymi na wilgoć i temperaturę?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z blatem głównym i bocznym wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów i odpornymi na wilgoć i temperaturę. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: „Szafka przyłóżkowa bez blatu bocznego – 25 szt.”

Pytanie 1) „Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 820 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej o długości 820 mm. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 2) „Czy Zamawiający dopuści szafkę trzyłóżkową o szerokości 420 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej o szerokości 420 mm. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Pytanie 3) „Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów i odpornymi na wilgoć i temperaturę?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści szafki przyłóżkowej z blatem głównym i bocznym wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami i zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów i odpornymi na wilgoć i temperaturę. Cechy i parametry określone w SIWZ pozostają nie zmienione.

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia, Zamawiający stwierdza, iż Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną."

Z poważaniem,

mgr Magdalena Wilk
Dyrektor Szpitala
Zamawiający